

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES															
								2022		2023		2024		2025		2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.2.2.3.1.1	090600010054	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	7.980000		4,746.00	37,873.08	4,746.00	37,889.90	4,746.00	37,889.90	4,746.00	37,889.90	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	090600030440	ARROZ SUPERIOR	KLG	3.500000		55,186.00	193,151.00	55,186.00	193,151.00	55,186.00	193,151.00	55,186.00	193,151.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	090600030724	MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ AVENA SOYA Y PLÁTANO DESHIDRATADO EN POLVO AZUCARADO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES	KLG	6.200000		34,196.00	212,015.20	34,196.00	212,015.20	34,196.00	212,015.20	34,196.00	212,015.20	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	090600040032	HARINA DE PLÁTANO	KLG	9.000000		842.00	7,578.00	842.00	7,578.00	842.00	7,578.00	842.00	7,578.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	090600040058	HARINA DE MAIZ	KLG	8.000000		1,263.00	10,104.00	1,263.00	10,104.00	1,263.00	10,104.00	1,263.00	10,104.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.000000		2,740.00	10,960.00	2,740.00	10,960.00	2,740.00	10,960.00	2,740.00	10,960.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	091400010066	POLLO ENTERO	KLG	31.000000		2,230.00	69,130.00	2,230.00	69,130.00	2,230.00	69,130.00	2,230.00	69,130.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	091400060050	ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g	UNIDAD	6.990000		5,400.00	37,746.00	5,400.00	37,746.00	5,400.00	37,746.00	5,400.00	37,746.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	095400050043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000		32,244.00	128,976.00	32,244.00	128,976.00	32,244.00	128,976.00	32,244.00	128,976.00	0.00	0.00						
1-00	B	2.2.2.3.1.1	099600070128	FRIJOL CANARIO CALIDAD 3 - CORRIENTE	KLG	7.000000		9,263.00	64,841.00	9,263.00	64,841.00	9,263.00	64,841.00	9,263.00	64,841.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.1.1	091100010280	BEBIDA GASEOSA X 460 mL APROX. OSCURA	DOC.	40.000000		61.00	2,440.00	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.1.1	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	DOC.	36.000000		26.00	910.00	26.00	910.00	26.00	910.00	26.00	910.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.1.1	093100030071	GOMA DE MASCAR ENVASE X 2 PASTILLAS X 100	UNIDAD	3.500000		8.00	28.00	8.00	28.00	8.00	28.00	8.00	28.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.1.1	093100030106	CARAMELO DURO DE CHICHA MORADA X 374 g APROX.	UNIDAD	25.000000		36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.2.1.1	899600180007	GUANTE DE BADANA UNISEX	DOC.	10.000000		12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.2.1.1	899600580001	UNIFORME DE FAENA - PERSONAL DE SEGURIDAD UNISEX COLOR PANTONE 16-6008 TCX	UNIDAD	300.000000		390.00	117,000.00	390.00	117,000.00	390.00	117,000.00	390.00	117,000.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.2.1.2	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	13.000000		516.00	6,708.00	516.00	6,708.00	516.00	6,708.00	516.00	6,708.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.2.1.3	890200030322	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45	PAR	2,400.000000		12.00	28,800.00	12.00	28,800.00	12.00	28,800.00	12.00	28,800.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.3.1.1	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	14.000000		10,896.00	152,404.00	10,896.00	152,404.00	10,896.00	152,404.00	10,896.00	152,404.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.3.1.1	172100070024	DIESEL B5	GALON	13.500000		23,000.00	310,500.00	23,000.00	310,500.00	23,000.00	310,500.00	23,000.00	310,500.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.3.1.3	175500100428	ACEITE LUBRICANTE SAE 5W-30º PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	16.000000		30,000.00	480,000.00	30,000.00	480,000.00	30,000.00	480,000.00	30,000.00	480,000.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	280500060015	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	501100043076	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	25.000000		120.00	3,000.00	120.00	3,000.00	120.00	3,000.00	120.00	3,000.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	503300250116	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 120 yd X 6	UNIDAD	5.000000		80.00	400.00	80.00	400.00	80.00	400.00	80.00	400.00	0.00	0.00						

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301.465

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Previ/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-07	B	2.3.1.5.1.2	646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	35.000000		20.00	700.00	20.00	700.00	20.00	700.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710300010065	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 33 m	UNIDAD	2.000000		43.00	86.00	43.00	86.00	43.00	86.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	5.000000		410.00	2,050.00	406.00	2,030.00	406.00	2,030.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710300060106	GOMA EN BARRA X 9 g APROX.	UNIDAD	2.500000		813.00	2,032.50	813.00	2,032.50	813.00	2,032.50	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710300180068	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	2.000000		244.00	488.00	244.00	488.00	244.00	488.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000		150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	151.00	1,057.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000		1,642.00	11,494.00	1,642.00	11,494.00	1,642.00	11,494.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000		450.00	3,150.00	450.00	3,150.00	450.00	3,150.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600010113	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.000000		12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.500000		2,810.00	18,265.00	2,790.00	18,135.00	2,792.00	18,148.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.500000		284.00	1,716.00	284.00	1,716.00	284.00	1,716.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600040052	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.000000		12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.500000		816.00	6,936.00	816.00	6,936.00	816.00	6,936.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.000000		5,357.00	58,927.00	5,357.00	58,927.00	5,356.00	58,916.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600100334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	15.000000		8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	35.000000		77.00	2,695.00	77.00	2,695.00	77.00	2,695.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	711100010004	BORRADOR DE PAPA	UNIDAD	2.000000		560.00	1,120.00	560.00	1,120.00	560.00	1,120.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000		388.00	1,164.00	388.00	1,164.00	388.00	1,164.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000010077	AGENDA DE CUERO SINTÉTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	18.000000		4.00	72.00	4.00	72.00	4.00	72.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000110059	ENGRAPADOR TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	20.000000		260.00	5,200.00	253.00	5,060.00	254.00	5,080.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000120066	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000		250.00	8,750.00	250.00	8,750.00	250.00	8,750.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000140027	PORTA LAPICEROS DE MDF TIPO VASO	UNIDAD	15.000000		237.00	3,555.00	237.00	3,555.00	227.00	3,405.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000150019	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	9.000000		262.00	2,358.00	262.00	2,358.00	262.00	2,358.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000170030	PORTA SELLOS DE METAL DE 8 DIVISIONES	UNIDAD	20.000000		3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb	Tipo Blen	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Previ/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES															
								2022		2023		2024		2025		2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000		140.00	280.00	140.00	280.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000		14.00	70.00	14.00	70.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	55.000000		12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		4,408.00	2,204.00	4,408.00	2,204.00	4,408.00	2,204.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000030097	FECHADOR AUTOEINTINTABLE 38 mm X 60 mm	UNIDAD	35.000000		17.00	595.00	17.00	595.00	17.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000		650.00	325.00	648.00	324.00	648.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		741.00	2,223.00	743.00	2,229.00	743.00	2,229.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		1,248.00	6,240.00	1,248.00	6,240.00	1,248.00	6,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000060597	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000		571.00	1,142.00	571.00	1,142.00	571.00	1,142.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000060605	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		105.00	315.00	105.00	315.00	105.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000080129	SELLO DE POLIMERO "FOLIO"	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000090063	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000		227.00	1,135.00	227.00	1,135.00	227.00	1,135.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000090065	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		217.00	1,085.00	217.00	1,085.00	217.00	1,085.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000090067	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000		240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	239.00	1,195.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000160024	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		311.00	933.00	311.00	933.00	311.00	933.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000160025	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000		320.00	960.00	320.00	960.00	320.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000160026	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000		325.00	975.00	325.00	975.00	325.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000160028	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	4.000000		22.00	88.00	22.00	76.00	22.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000180018	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEINTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00						

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prew/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025		2026		2027	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-07	B	2.3.1.5.1.2	716000180020	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 8 ml	DECENA	6.000000		8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200030065	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000		190.00	760.00	189.00	756.00	190.00	760.00	190.00	760.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200030227	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		180.00	1,440.00	180.00	1,440.00	180.00	1,440.00	180.00	1,440.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200030453	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000		190.00	2,280.00	190.00	2,280.00	190.00	2,280.00	190.00	2,280.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200040070	LIBRETA ECOLÓGICA CON BOLÍGRAFO (LAPICERO) Y 100 NOTAS ADHESIVAS DE COLORES IMPRESO 18 cm X 19 cm	UNIDAD	25.000000		720.00	18,000.00	720.00	18,000.00	720.00	18,000.00	720.00	18,000.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000		3,972.00	59,580.00	3,972.00	59,580.00	3,972.00	59,580.00	3,972.00	59,580.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200140002	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	13.000000		11.00	143.00	11.00	143.00	11.00	143.00	11.00	143.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	16.000000		29.00	464.00	29.00	464.00	29.00	464.00	29.00	464.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	24.000000		8.00	192.00	8.00	192.00	8.00	192.00	8.00	192.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200140226	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000		215.00	2,150.00	215.00	2,150.00	215.00	2,150.00	215.00	2,150.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170168	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000		120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170183	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR MARRON	UNIDAD	0.500000		122.00	61.00	122.00	61.00	122.00	61.00	122.00	61.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170190	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000		80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170203	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.500000		120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170212	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL X 3	UNIDAD	0.500000		244.00	122.00	244.00	122.00	244.00	122.00	244.00	122.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170214	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000		252.00	126.00	252.00	126.00	252.00	126.00	252.00	126.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170215	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR CREMA	UNIDAD	0.500000		104.00	52.00	104.00	52.00	104.00	52.00	104.00	52.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200170216	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR VIOLETA	UNIDAD	0.500000		600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717200260047	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.500000		300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717300120034	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717300120036	CARTULINA TIPO CANSON 170 g DE 50 cm X 65 cm COLOR OCRE	UNIDAD	0.500000		24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025		2026		2027	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717300120037	CARTULINA TIPO CANSON 170 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	717300120038	CARTULINA TIPO CANSON 170 g DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.000000		559.00	559.00	559.00	559.00	559.00	559.00	559.00	559.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.000000		365.00	1,065.00	365.00	1,065.00	365.00	1,065.00	365.00	1,065.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500050055	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50	UNIDAD	2.000000		377.00	754.00	377.00	754.00	377.00	754.00	377.00	754.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500060031	CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100	UNIDAD	3.000000		205.00	615.00	205.00	615.00	205.00	615.00	205.00	615.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.500000		396.00	990.00	396.00	990.00	396.00	990.00	396.00	990.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500140022	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 3/4 in (44 mm) X 20	UNIDAD	7.000000		505.00	3,535.00	505.00	3,535.00	505.00	3,535.00	505.00	3,535.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	718500140023	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	2.500000		509.00	1,272.50	509.00	1,272.50	509.00	1,272.50	509.00	1,272.50	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	767400051294	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	30.000000		8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	767400051295	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	30.000000		8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	767400051296	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	30.000000		8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	767400051300	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	30.000000		60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	767400061139	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	1,488.000000		322.00	479,136.00	322.00	479,136.00	322.00	479,136.00	322.00	479,136.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.1.2	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	80.000000		91.00	7,280.00	91.00	7,280.00	91.00	7,280.00	91.00	7,280.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.2.1	055200020006	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	133000140241	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	10.000000		8.00	80.00	8.00	80.00	8.00	80.00	8.00	80.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	133000160077	DETERGENTE GRANULADO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	35.000000		56.00	1,960.00	56.00	1,960.00	56.00	1,960.00	56.00	1,960.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	133000160133	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL X 5 kg	UNIDAD	26.000000		40.00	1,040.00	40.00	1,040.00	40.00	1,040.00	40.00	1,040.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	133000240109	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	UNIDAD	56.000000		56.00	3,136.00	56.00	3,136.00	56.00	3,136.00	56.00	3,136.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	133000270041	LIMPIA VIDRIOS X 450 mL	UNIDAD	25.000000		158.00	3,950.00	158.00	3,950.00	158.00	3,950.00	158.00	3,950.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	135000050049	ESCOBA DE PIHAZABA LARGA	UNIDAD	2.500000		24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	1350000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	8.000000		18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	1392000100150	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000		126.00	1,512.00	126.00	1,512.00	126.00	1,512.00	126.00	1,512.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	139200120132	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 40	EMP X 24	18.000000		15.00	270.00	15.00	270.00	15.00	270.00	15.00	270.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	139200160364	PAPEL TOALLA X 280 HOJAS	UNIDAD	4.000000		78.00	312.00	78.00	312.00	78.00	312.00	78.00	312.00	0.00	0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
5-07	B	2.3.1.5.3.1	648100030394	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	15.000000		12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	13.000000		20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.3.1	895700081331	TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	13.000000		30.00	390.00	30.00	390.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.4.1	285400060348	EQUIPO FLUORESCENTE COMPLETO PARA EMPOTRAR 2 X 14 W	UNIDAD	15.000000		12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.4.1	805000080256	TRAJE DESCARTABLE PARA PROTECCIÓN TIPO MAMELUCO EN TELA NO TEJIDA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD TALLA XL	UNIDAD	350.000000		12.00	4,200.00	12.00	4,200.00	12.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.5.99.99	203400120391	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.6.1.3	969600031206	TUBO DE CPVC 3 in X 5 m	UNIDAD	10.000000		10.00	100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.6.1.4	805000050105	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	DOC.	20.000000		5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.6.1.4	805000050403	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 06	DOC.	1.000000		4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.6.1.99	203400120391	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.6.1.99	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	55.000000		1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.8.1.99	586600290019	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70% GEL 400 mL	UNIDAD	20.000000		369.00	7,380.00	369.00	7,380.00	369.00	7,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.8.1.99	586600290025	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 400 mL	UNIDAD	18.000000		454.00	8,172.00	450.00	8,100.00	450.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.8.2.1	358600052236	ESTÁNDAR 6-CRESOL X 100 g	UNIDAD	25.000000		56.00	1,400.00	56.00	1,400.00	56.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.8.2.1	495100110768	TIJERA RECTA PUNTA ROMA/ROMA 15 cm	UNIDAD	5.000000		130.00	650.00	128.00	640.00	128.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.8.2.1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	1.000000		516.00	516.00	516.00	516.00	516.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	710300160068	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	2.000000		8.00	16.00	8.00	16.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.500000		12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.000000		200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000		15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000		1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	716000060597	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000		25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	718500140022	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm) X 20	UNIDAD	7.000000		18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07	B	2.3.1.9.1.2	718500140023	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	2.500000		18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-07	B	2.3.1.9.1.99	411000060134	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.500000		313.00	782.50	313.00	782.50	313.00	782.50	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	416000030112	MARTILLO DE ACERO MANGO DE MADERA PARA HERRAR	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	1.000000		660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	512000280706	LENTESES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	UNIDAD	60.000000		4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	717300120038	CARTULINA TIPO CANSON 170 g de 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	718500060031	CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100	UNIDAD	3.000000		4.00	12.00	4.00	12.00	4.00	12.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	805000050105	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	DOC.	20.000000		5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.9.1.99	805000050403	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILLO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 08	DOC.	1.000000		4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.1	410600060008	PALA TIPO RECTA	UNIDAD	15.000000		6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.1	411000030054	SERRUCHO 16 in	UNIDAD	20.000000		2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.1	419400170003	RASTRILLO X 14 DIENTES CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.99	501100050017	SACO DE YUTE 1 m X 1.50 m	UNIDAD	0.500000		500.00	250.00	500.00	250.00	500.00	250.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.99	503300090029	PLASTICO TRANSPARENTE 4 mm X 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	2.000000		200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.99	503300030007	RAFIA TORCIDA X 350 g	UNIDAD	1.000000		8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	0.00	0.00
5-07	B	2.3.1.99.1.99	898600070529	CHALECO DE ALGODÓN UNISEX TALLA M	UNIDAD	60.000000		18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.1.1	742203180008	CALCULADORA ELECTRICA DE 12 DIGITOS	UNIDAD	55.000000		2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.1.1	742223560398	EQUIPO MULTIFUNCIÓN COPIADORA IMPRESORA SCANNER INYECCIÓN A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 16.90 ppm COLOR 12.90 ppm CTMR 1000 PÁGINAS	SERVICIO	4,500.000000		3.00	13,500.00	3.00	13,500.00	3.00	13,500.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.1.1	742232610001	MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA	UNIDAD	1,500.000000		2.00	3,000.00	2.00	3,000.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.1.2	746473050001	PIZARRA AGRILICA	SERVICIO	80.000000		9.00	720.00	9.00	720.00	9.00	720.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.2.1	112236140001	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO	UNIDAD	4,500.000000		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.2.1	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	3,500.000000		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.2.1	742223560001	EQUIPO MULTIFUNCIÓN COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	4,500.000000		3.00	13,500.00	3.00	13,500.00	3.00	13,500.00	0.00	0.00
5-07	B	2.6.3.2.3.1	740881870010	MONITOR PLANO DE 19 in	UNIDAD	330.000000		2.00	660.00	2.00	660.00	2.00	660.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301465

FF/ Rb Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Previ/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES															
							2022		2023		2024		2025		2022		2023		2024		2025	
							Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-07	B	2.6.3.2.3.1	740882240001 MOUSE INALAMBRICO	UNIDAD	120,000000		5.00	600,00	5.00	600,00	5.00	600,00	5.00	600,00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	B	2.6.3.2.4.1	536411920001 BOTTQUIN DE METAL	UNIDAD	400,000000		1.00	400,00	1.00	400,00	1.00	400,00	1.00	400,00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	B	2.6.3.2.9.1	112279700001 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE	UNIDAD	100,000000		100.00	10,000.00	100.00	10,000.00	100.00	10,000.00	100.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	B	2.6.6.1.3.2	140400032682 SOFTWARE ANTIVIRUS PARA USUARIOS	UNIDAD	20,000,000000		1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.1.1.2	901000070011 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1,000000		0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	15,999.96	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.1.2.2	901000070001 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS INTERNACIONALES	SERVICIO	1,000000		0.00	67,150.00	0.00	67,150.00	0.00	67,150.00	0.00	67,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.1.2.2	901000070003 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1,000000		0.00	65,550.00	0.00	65,549.67	0.00	65,549.67	0.00	65,549.97	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.1.2.2	901000070004 ACTIVIDADES DE SUPERVISION - VIATICOS	SERVICIO	1,000000		0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.1.2.2	901000070005 PARTICIPACION EN EVENTOS - VIATICOS	SERVICIO	1,000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.1.2.2	901000070011 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1,000000		0.00	49,650.00	0.00	49,650.00	0.00	49,650.00	0.00	49,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.2.1.1	870100020003 SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	SERVICIO	1,000000		0.00	202,000.00	0.00	202,000.00	0.00	202,000.00	0.00	202,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.2.2.3	870500030081 LINEA DEDICADA A INTERNET DE 30 MBPS	SERVICIO	1,000000		0.00	68,000.00	0.00	68,000.00	0.00	68,000.00	0.00	68,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.6.1.2	860500010001 SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PÚBLICOS	SERVICIO	1,000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.7.11.99	210100010484 SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO	1,000000		0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.8.1.1	080500050013 CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1,000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.8.1.1	080500050199 CONTRATACION DE DIGITADOR	SERVICIO	1,000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.9.1.1	071100432433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS PRODUCTIVOS	SERVICIO	1,000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07	S	2.3.2.9.1.1	210100010484 SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO	1,000000		0.00	9,800.00	0.00	9,800.00	0.00	9,800.00	0.00	9,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
TOTAL GENERAL \$/								3,214,289.78		3,213,871.27		3,213,604.53		3,213,604.53								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI
CONTAMANA

Lic. Adm. CESAR LINDEZ MAYORA
JEFE DE OFICINA DE BIENES
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI
CONTAMANA
HECTOR SOTO GARCIA
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad